
UCHWAŁA NR VIII/32/19 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdujących się 

na obszarze powiatu w roku 2019. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2067; oraz 

z  2019 r. poz. 730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane szczegółowo określone w załączniku nr 1 do Uchwały: 

1) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Katarzyny w Korczewie w wysokości 

30.000,00 zł; 

2) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 

i św. Jakuba Apostoła w Szadku w wysokości 20.000,00 zł; 

3) Pani Karolinie Michalak i Panu Marcinowi Michalakowi, współwłaścicielom 

zabytku: Pałacu w Pstrokoniach w wysokości 20.000,00 zł, które powinny 

zostać wykorzystane w terminie do dnia 31 grudnia 2019 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, 

a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

            
 

      Przewodniczący 
            Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

    Piotr Warchlewski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


